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Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi 
bünyesinde ikincisi “Gençlik ve Kültürel Miras” adıyla 
düzenlenecek olan uluslararası fotoğraf yarışması 
duyuruldu. Yarışmayı düzenleyen Doç.Dr.H.Turgay 
Ünalan yarışmaya sadece Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Sistemindeki Türkiye, Arnavutluk, 
Azerbaycan, Batı Avrupa, Bosna Hersek, Bulgaristan, 
KKTC, Kosova, Kuzey Amerika, Makedonya ve 
Suudi Arabistan programlarına kayıtlı öğrencilerin 
katılabileceğini belirtti. Yarışmanın konusu olarak 
kültürel değerler (yemek, eğlence, düğün, inançsal 
ve kültürel törenler, bayramlar, geleneksel oyunlar, 
sosyal yaşamdan kesitler vb.), tarihi mekanlar, camiler, 
köprüler, türbeler, evler, ortak sosyal yaşam alanları 
vb. gibi ortak kültürel değerlerimizi yansıtan başlıklar 
belirlendi.
Konuyla ilgili açıklama yapan Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi Dekan vekili Prof.Dr. Yücel 
Güney, “İlkini geçen sene düzenlemiş olduğumuz 
fotoğraf yarışmasını yurt içi ve yurt dışında yaşayan 
tüm Açıköğretim Sistemi öğrencilerimizi kapsayacak 
şekilde tekrarlıyoruz. Dolayısıyla bu sene çok daha 
fazla katılım bekliyoruz. Bu sene yarışmamıza Kültür 
ve Turizm Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler Eğitim, 
Bilim ve Kültür Kurumu UNESCO Türkiye Milli 
Komisyonu’nun da desteği söz konusu. Sosyal ve 
kültürel etkinliklerimiz sayesinde öğrencilerimizle 
etkileşim kurmaya devam ediyoruz.” dedi.
Yarışmaya katılmak isteyen öğrencilerin  
http://aosyarisma.anadolu.edu.tr/ adresinde yer 
alan başvuru formunu doldurarak fotoğraflarını 
yükleyebileceği ifade edildi. Yarışmaya katılımların 6 
Ağustos günü başlayacağı ve fotoğraf gönderim için 
son tarihin 3 Eylül olduğu uyarısında bulunuldu.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sisteminden Geleneksel 
Uluslararası Fotoğraf Yarışması

http://aosyarisma.anadolu.edu.tr/
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Açıköğretim Sistemi Tanıtım 
Durakları Bu Defa Balkanlar ve 

Azerbaycan Oldu

Açıköğretim Sistemi ile öğretim yapan Açıköğretim, 
İktisat ve İşletme Fakülteleri Batı Avrupa ve 
Azerbaycan programları için 2018-2019 öğrenim 
yılına yönelik tanıtım toplantıları hız kesmeden 
devam ediyor. Kosova, Makedonya ve Bosna-
Hersek kayıt merkezleri aracılığıyla 8-11 Mayıs 
tarihlerinde T.C. Başkonsolosluk ve Büyükelçilikleri 
ziyaret edilip Yunus Emre Enstitüsü, Türk İş Birliği 
ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) gibi 
kuruluşlarla görüşülerek Açıköğretim Fakültesi 
bölüm ve programları hakkında bilgi verildi. Prof.Dr. 
A. Barış Baraz, Prof.Dr. Erhan Eroğlu, Doç.Dr. Harun 
Sönmez ve Doç.Dr. Alper Kumtepe’nin de katıldığı 
tanıtım toplantılarında resmi kuruluş temsilcileri ve 
öğrencilerle bir araya gelindi.

Prizren, Priştine ve Mamuşa’da son sınıf 
öğrencileriyle buluşuldu
Açıköğretim Fakültesi Büroları Hizmetiçi Eğitim 
Koordinatörü Prof.Dr. A. Barış Baraz bölüm ve 
programlar hakkında bilgi vermek üzere Prizren 
Başkonsolosu Eylem Altunya’yı ve Prizren 
Üniversitesi Türkçe Bölümler Başkanı Yrd.Doç. Elsev 
Brina Lopar’ı; İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erhan 
Eroğlu Priştine’de Priştine Büyükelçiliği Eğitim 
Müşavirliği Atanur Çağlayan’ı ve Priştine Yunus 
Emre Enstitüsü Müdürü Dr. Mehmet Ülker’i ziyaret 
etti. Prizren’deki Kayıt Merkezinde STK temsilcileri 
ile yerel basının katıldığı tanıtım toplantısı yapıldı. 
Ayrıca Prizren, Priştine ve Mamuşa’da Türkçe Eğitim 
verilen liselere gidilerek son sınıf öğrencilerine  
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Açıköğretim Sistemi ve kayıt olanakları hakkında 
detaylı bilgi verildi. Priştine Yunus Emre 
Enstitüsünde yapılan görüşmeden sonra Prof. Dr. 
Erhan Eroğlu, adayların soruları yanıtlandı. Kosova 
Devlet Televizyonu RTK 2 tanıtım toplantısından 
yayın yapmak üzere görüntü alırken aynı zamanda 
Kosova Devlet Radyosu da toplantıdan yayın yaptı.
Tanıtım toplantılarının yanı sıra 12-13 Mayıs 
tarihlerinde yapılan 2017-2018 Öğretim Yılı Bahar 
Dönemi ara sınavlarına katılan öğrencilerimize 
yüksek lisans programları hakkında bilgi verildi. 
Makedonya’da ise Açıköğretim Fakültesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Harun Sönmez, Üsküp’te bulunan Tito 
Lisesi ve TİKA ile tanıtım toplantıları gerçekleştirdi.   
Açıköğretim Fakültesi ÖTAG Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Alper Kumtepe tarafından Türkiye Cumhuriyeti 

Saraybosna Büyükelçisi Haldun Koç’un, Saraybosna 
Türk Eğitim Müşaviri Vasi Ete’nin, Zenica Devlet 
Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim 
üyeleri ve öğrencilerinin, Uluslararası Saraybosna 
Üniversitesi Genel Sekreteri Armin Keric’in, Tuzla 
Devlet Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
öğretim üyeleri ve öğrencilerinin, TÜMED (Türkiye 
Mezunlar Derneği) Başkanı ve BİGMEV (Bosna Hersek 
ile İlişkileri Geliştirme Merkezi) yönetim kurulu 
üyesi Adis Alagic’in, Saraybosna Üniversitesi Türk 
Dili ve Edebiyatı öğretim üyeleri ve öğrencilerinin 
katılımıyla bir tanıtım toplantısı düzenlendi. 

Arş.Gör. Gözde YILMAZDOĞAN
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi 
kapsamında gerçekleştirilen tüm bilimsel 
etkinliklerin yer aldığı “Bilimsel Etkinlikler Sayfası” 
http://www.acikbilim.anadolu.edu.tr adresinde 
erişime açık bulunuyor. Bilimsel yayınlardan 
seminerlere, uluslararası iş birliklerinden kariyer 
planlamaya kadar pek çok alanda bilgiler bulunan 
sayfadan Açıköğretim Sistemi kapsamında 
gerçekleştirilen tüm seminerlerin video kayıtlarına 
da erişilebiliyor. Açıköğretim Fakültesi 9. Kat toplantı 
salonunda gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında 
10 Kasım 2015 tarihinde Florida State Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof.Dr. John Keller tarafından verilen 
ilk seminerden bu yana 117 seminer, 11 e-seminer, 
4 çalıştay ve 3 panel gerçekleştirildi. Yeni tarihli 
etkinliklerin anasayfa üzerinden kullanıcıları 

ulaştığı sayfa ile isteyen herkes tek tıklamayla 
videoları izleme imkânına sahip olabiliyor.
 
Açık Bilim sayfasına ilgi artarak devam ediyor
Kullanıcıların özellikle video kayıtlarına ilgi 
gösterdiği Bilimsel Etkinlikler Sayfasında video 
kayıtlarının bulunduğu YouTube kanalı yaklaşık 25 
bin kez görüntülendi. Bugüne kadar yaklaşık 20 bin 
tekil kullanıcı tarafından ziyaret edilen acikbilim.
anadolu.edu.tr İnternet sitesi de 28 bin 862 
görüntülenme sayısına ulaşmış durumda. 
Site içine gömülü videolara tek tıkla erişim 
sağlanmasının kayıtların rahatlıkla izlenmesini 
sağlayan bir etken olarak görüldüğü site üzerinde 
hem duyurularda hem de geçmiş etkinliğin 
videolarında etkinliğin adı, tarihi, saati, yeri ve 

Bilimsel Etkinlikler Sayfası 
Açıköğretim Sisteminin Dijital 

Hafızasını Oluşturmayı Sürdürüyor

http://www.acikbilim.anadolu.edu.tr
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Arş. Gör. Hakan ALTINPULLUK

sunum yapan kişinin detaylarının yer alması, 
herhangi bir kullanıcının semineri kaçırmasını 
olanaksız hâle getiriyor. Gerçekleştirilen bilimsel 
etkinliklerin sayısının artması ve herkese açık olarak 
yayınlanması, siteyi her geçen gün daha da değerli 
bir akademik kaynağa dönüştürmenin yanında 
Açıköğretim Sistemi hafızası için de büyük bir önem 
taşıyor.

Yaz döneminde ara verilen seminerlerin 2018 – 2019 
Güz Döneminde yeniden başlaması planlanıyor.
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, 
kamu kurumlarına yeni eğitim teknolojilerini ve 
hizmetlerini, AKADEMA ve e-Sertifika programlarını, 
sınavsız ikinci üniversite kapsamında yaşam boyu 
eğitim fırsatlarını tanıtmak ve kamu kurumları 
ile gerçekleştirilebilecek iş birliği olanaklarını 
belirlemek amacıyla toplantılarına tüm hızıyla 
devam ediyor.  
İş birliği toplantıları kapsamında 17 Mayıs Perşembe 
günü Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 
Dekan Vekili Prof.Dr. Yücel Güney, Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Sinan Aydın ve Sağlık 
Programları Bölüm Başkanı Doç.Dr. Gökhan 
Kuş, Savunma Bakanlığı’na ziyarette bulundu. 
Gerçekleştirilen toplantıya Personel Genel Müdürü 
Nizamettin Ekinci, Personel Genel Müdür Yardımcısı 
Albay Güner Gündoğdu, Eğitim – Öğretim ve Mesleki 
Gelişim Daire Başkanı Öğ. Albay İsmail Ersözlü, Pl. 
Koor. Ş. Md. MS Uzm. Eda Pala, Özlük İşl. Şube Md. Vk. 
MS Uzm. Fatih Celil Subaşı, De. Me. MS Uzm. Özkan 
Çetin katıldı. 

Açık Kütüphane büyük ilgi gördü
Gerçekleştirilen toplantıda Anadolu Üniversitesi 
Açık ve Uzaktan Eğitim hizmetlerinin tanıtımının 
yanı sıra Açıköğretim Programları ile ilgili iş 
birliği fırsatları değerlendirildi. Toplantıda ikinci 
üniversite, e-Sertifika ve AKADEMA programları 
ile ilgili tanıtım materyalleri tüm kurum personeli 
ile paylaşılarak, yaşam boyu eğitim fırsatlarının 
tanıtımını gerçekleştirdi. 
Toplantıda Açıköğretim Sisteminin kuruluşundan 
başlayarak yer alan bütün arşiv videoları ve 
kitapların bulunduğu açık kütüphane ile ilgili 
bilgilendirme büyük ilgi görürken, Mayıs 2016 
tarihinde internet tabanlı olarak hizmete başlayan 
Açık ve Uzaktan Öğrenme Sözlüğüne ilişkin bir 
sunum gerçekleştirildi. Son olarak Açıköğretim 
sisteminde kullanılan kitaplar paylaşılarak, kitap 
satış sistemi hakkında bilgi verildi. 

Açıköğretim Sistemi İş Birliği 
Toplantıları Milli Savunma 

Bakanlığı ile Devam Etti

Arş. Gör. Zeynep KARAL ÖNDER
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“Kariyer Destek Öyküleri” köşesinde büro 
temsilcilerimizden gelen öyküleri paylaşmaya 
devam ediyoruz. Bültenimizin bu sayısında 
Sakarya’dan gelen kariyer öyküsüne yer verdik. 
Sakarya Büro Yöneticisi Muhammet Balaban’a 
vermiş oldukları hizmetten ve paylaşımlarından 
dolayı teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.
Muhammed Şamil Arslan, Harp Okulunu kazanarak 
öğrenim hayatına güzel bir başlangıç yapmış. Ancak 
askeri darbe nedeniyle teğmen olma hayalleri 
gerçekleşemeyen Arslan’ın zamanla kariyer yolu 
farklı bir rota çizmiş. Arslan, kariyer öyküsünü 
bizlerle paylaşıyor: “Bana göre iki üniversite mezunu 
olmak, hayata diğerlerinden bir adım önde 
başlamaktır” Kuleli Askeri Lisesini bitirdikten sonra 
Harp Okulunu kazandım. Mezuniyet törenim 14 
Temmuz 2016 tarihinde oldu ve hepimiz Harp 
Okuluna girmenin verdiği heyecanla çok mutluyduk. 
Bu mutluluğumuz bir gün sürdü. Ertesi gün (15 
Temmuz 2016) askeri darbe girişimi gerçekleşene 
kadar. Bu nasıl olur diye herkes birbirine soruyordu. 
Hayallerimiz suya düşmüştü, teğmen olamayacaktık. 
Ne yapacağım ben şimdi diye kara kara düşünmeye 
başladım. Daha sonra ÖSYM’nin yaptığı sınava 
girdim ve kazandım. Kendimi Sakarya Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümünde buldum. Hayata galiba sıfırdan 
başlıyordum. Mühendislik yolunda ilerlemeye karar 
verdim. Ama zorlanıyordum ve derslerden 
anlamıyordum. Bir gün abime “Ben bu bölümden 
mezun olursam ne yapacağım, nerelerde 
çalışacağım?” diye sordum. Abim de bana 
mühendislik odalarında, müteahhitlik bürolarında, 
proje ofislerinde çalışabileceğimi söyledi. Ona kendi 
yerimi açmak istediğimi söyledim, o da bana belki 
faydası olur diye Anadolu Üniversitesinin sınavsız 
ikinci üniversite olanaklarından bahsetti. 
Aynı anda iki üniversite mezunu olmak belki de 
hayata diğerlerinden bir adım önde başlamaktı. Ben 
de büronun yerini öğrenerek geldim ve aklıma 
takılan bütün soruları sordum. 

Büro çalışanları bana kariyer günlerinin 
olduğunu ve istersem benimle kariyer 
planlaması için görüşebileceklerini söylediler. Ben 
de kabul ettim ve şu anda buradayım. Önümüzdeki 
öğretim yılında İşletme Bölümünü okumamı 
tavsiye eden sayın büro yöneticisine ve bir soru 
ile bana daha fazla cevap veren Sakarya 
Bürosundaki bütün çalışanlara teşekkür ediyorum.

Sakarya Bürosundan Bir Kariyer 
Öyküsü

Arş.Gör. Dr. Ece DOĞANTAN
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İlköğretimde Kaynaştırma ve Drama e-Sertifika 
Programı, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim 
kurumlarında görev yapan öğretmen, yönetici ve 
müfettişlere yönelik olarak hazırlandı. Bu program 
ile dramanın çocukların öğrenmesini kolaylaştıran 
özelliklerinden en iyi şekilde yararlanılması, 
öğrencilerin bireysel farklılık ve özelliklerini dikkate 
alarak kaynaştırma ve drama etkinliklerinin en etkili 
şekilde gerçekleştirilmesi amaçlanıyor. Programa 
kayıt yaptıran katılımcılar, kendilerine gönderilen 
uzaktan öğretim yöntemine göre hazırlanan ders 
kitapları ve Anadolum eKampüs sisteminde sunulan 
e-öğrenme hizmetlerinden yararlanarak sertifika 
sınavlarına hazırlanıyor.
İlköğretimde Kaynaştırma ve Drama e-Sertifika 
Programı kapsamında katılımcılara Birleştirilmiş 
Sınıflarda Öğretim, İlköğretimde Kaynaştırma ve 
İlköğretimde Drama dersleri sunuluyor.
• Birleştirilmiş Sınıflarda Öğretim: Bu ders, sınıf 

öğretmenlerinin birleştirilmiş sınıflarda etkili bir 
öğretim gerçekleştirebilmeleri için gerekli bilgi 
ve becerileri kazanmalarını sağlamak amacıyla 
hazırlandı. Ders kapsamında katılımcılara 
Birleştirilmiş Sınıflar, Birleştirilmiş Sınıflarda 
Öğretimin Temel Dayanakları, Birleştirilmiş 
Sınıflarda Öğretimin Düzenlenmesi, 
Birleştirilmiş Sınıflarda Öğretme-Öğrenme 
Süreci, Birleştirilmiş Sınıflarda Öğretim 
Etkinliklerinin Planlanması, Birleştirilmiş 
Sınıflarda Sınıf Yönetimi, Birleştirilmiş Sınıflarda 

Ölçme ve Değerlendirme ve Birleştirilmiş 
Sınıflarda Öğretmenin Görev ve Sorumlulukları 
konuları sunuluyor.

• İlköğretimde Kaynaştırma: Bu ders kapsamında 
Özel Eğitim ve Kaynaştırma Uygulamaları, 
Kaynaştırma Uygulamalarında İşbirliği, 
Kaynaştırma Uygulamalarında Öğrenci 
Gereksinimlerinin Değerlendirilmesi, 
Kaynaştırma Uygulamalarında Öğretimin 
Planlanması, Seyrek Rastlanan Yetersizlikleri 
Olan Öğrenciler, Sık Rastlanan Yetersizlikleri 
Olan Öğrenciler, Özel Gereksinimi Olan Diğer 
Öğrenciler, Öğretimsel Uyarlamalar, Kaynaştırma 
Uygulamalarında Bağımsız Öğrenme 
Stratejileri, Kaynaştırma Uygulamalarında 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi, Kaynaştırma 
Uygulamalarında Davranış Yönetimi ve Sosyal 
Yeterliklerin Geliştirilmesi konuları hakkında 
detaylı bilgiler sunuluyor.

• İlköğretimde Drama: Bu derste Dramada Temel 
Kavramlar, Dramada Amaç ve Özellikler, Drama 
ve Öğrenme Ortamları, Dramada Öğrenme ve 
Öğretme Süreci, Dramada Program Geliştirme, 
Drama Ders Planları, Dramada Teknikler, Drama 
ve Sanatlar Eğitimi-I, Drama ve Sanatlar Eğitimi-
II ve Dramada Etkinlik Dağarcığı konuları ele 
alınıyor.

Anadolu Üniversitesinden 
İlköğretimde Kaynaştırma ve 

Drama e-Sertifika Programı

Arş.Gör. Aylin ÖZTÜRK
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Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
bünyesinde eğitim veren Ölçme ve Veri Analitiği 
Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans Programı, 
öğrencilerine verilerin değerlendirilmesi konusunda 
ışık tutuyor. Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki 
gelişim, geleneksel veriyi ve dolayısıyla araştırma 
sistematiğini de değiştiriyor. Bulunduğumuz yüzyılın 
yeni alanlarından biri olarak karşımıza çıkan ölçme 
ve veri analitiği, kamu kurum ve kuruluşları ile 
özel şirketler ve örgütlerde veri toplama, saklama, 
işleme, çözümleme ve yönetme gibi konularda 
kuramsal ve pratik bilgi ve yeterlilikler gerektiriyor. 
Bu kapsamda program, söz konusu alanda eğitim 
almak isteyen herkese açık olup, potansiyel insan 
kaynağını geliştirmeyi hedefliyor. 

Geniş bir istihdam alanı sağlanıyor
Program kapsamında verilen Nicel Veri Analizi, Test 
Teorileri, İstatistiksel Yazılım ve Veritabanı Sistemleri 
gibi derslerle öğrencilere verilerin değerlendirilmesi, 
analiz edilmesi ve uygun programda işlenmesi gibi 
aşamalarda detaylı bilgiler veriliyor. Ayrıca tüm 
öğrenciler program içerisinde bir proje hazırlamakla 
yükümlüler. Proje danışmanı eşliğinde öğrencinin 
araştırma yapma ve bu araştırmayı raporlaştırma 
yükümlülüğü bulunuyor. Mezun olan öğrenciler pek 
çok alanın da ihtiyacı olan veri analizi konusunda 
uzmanlaşacağı için öğrencilerin istihdam edilme 
yelpazesi de oldukça geniş. Mezunlar proje 
ofislerinde, istatistiki konularda hizmet veren kurum 
ve kuruluşlarda istihdam edilebiliyor. Ölçme ve Veri 
Analitiği Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans Programı ile 
ilgili detaylı bilgiye http://olcmeveri.anadolu.edu.
tr/ adresinden ulaşılabilir.  

Ölçme ve Veri Analitiği Uzaktan 
Eğitim Yüksek Lisans Programı Pek 
Çok Sektörün Uzman İhtiyacına 
Cevap Veriyor

Arş. Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ

http://olcmeveri.anadolu.edu.
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Dr.Öğr.Üyesi H. Cem SAYIN

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 
bünyesinde faaliyet gösteren Merkez Büro Yöneticiliği 
çalışanları, yoğun geçen 2017-2018 Eğitim Öğretim 
Yılı sonunda Merkez Büro, Açıköğretim Fakültesi 
(AÖF) Eskişehir Büro, Bilgisayar Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (BAUM) yazılım ekibi, Staj Birimi 
ekibi ve ailelerinin katılımıyla düzenlenen iftar 
yemeğinde buluştu. Yemeğe AÖF Koordinasyon 
üyeleri de katıldı.
Anadolu Üniversitesi Öğrenci Yemekhanesi’nde 31 
Mayıs Perşembe günü düzenlenen iftar yemeğinde 
konuşan Açıköğretim Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Yücel Güney, Açıköğretim Sisteminde kayıttan 
mezuniyete kadar olan süreçte emeği geçen herkese 
teşekkürlerini iletti.

Merkez Bürodan sonra ÖTAG personeli de iftar 
yemeğinde buluştu
Ramazan ayı vesilesiyle düzenlenen bir başka iftar 
yemeği ise, 1 Haziran Cuma günü Anadolu Üniversitesi 
Öğrenci Yemekhanesi’nde gerçekleştirildi. İftar 
yemeğine; Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Naci Gündoğan, Anadolu Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları Prof.Dr. Zafer Asım Kaplancıklı ve Prof. Dr. 
Mehmet Gültekin, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Vekili Prof.Dr. Yücel Güney, Öğrenme 
Teknolojileri Araştırma ve Geliştirme Birimi (ÖTAG) 
Sorumlusu Doç.Dr. Köksal Büyük ve ÖTAG personeli 

ile birimde kısmi zamanlı olarak çalışan öğrenciler 
katıldı.
İftar yemeğinde konuşan Rektör Prof.Dr. Naci 
Gündoğan, şunları söyledi: “Kurumumuzun sunmuş 
olduğu çalışma ortamlarıyla birlikte becerilerinizi 
sunma şansınız oldu. Bunun neticesinde hem 
siz bir şekilde kendinizi geliştirdiniz hem de 
Üniversitemizin özellikle Açıköğretim Sistemine 
çok ciddi katkılar sundunuz. Ayrılsak da Anadolu 
Üniversitesi kimliğiniz her zaman devam ediyor. 
Üniversitemizin size kattıklarını, sizlerin de 
Üniversitemize kattıklarını biz hiçbir zaman 
unutmayacağız. Hepinize emekleriniz için çok 
teşekkür ediyorum. Bundan sonraki yaşantınızda da 
başarılarınızın artarak devam etmesini diliyorum.”
Rektör Prof.Dr. Naci Gündoğan’ın ardından 
konuşan Açıköğretim Fakültesi Dekan Vekili Prof.
Dr. Yücel Güney, Açıköğretim Sisteminin bugünlere 
gelmesinde personelin büyük emeklerinin olduğuna 
dikkat çekerek emeklerinden ve çalışmalarından 
dolayı herkese teşekkürlerini iletti.
Yemeğin ardından Açıköğretim Sistemine emeği 
geçen personele Prof.Dr. Naci Gündoğan, Prof.Dr. 
Zafer Asım Kaplancıklı, Prof.Dr. Mehmet Gültekin ve 
Prof. Dr. Yücel Güney tarafından teşekkür belgelerinin 
takdim edildiği İftar programı, müzik dinletisinin 
ardından sona erdi.

AÖF’te İftar Yemeği 
Buluşmaları Gerçekleştirildi



12

Açıköğretim Sistemi kapsamında Ar-Ge ve 
Uluslararası İlişkiler Grup Koordinatörlüğü 
tarafından Açıköğretim Merkez Binası 9. katta 
düzenlenen seminerler, farklı alanlardaki 
uzmanların katılımıyla tamamlandı. 2017 – 2018 
Bahar Döneminin son seminerlerinin yapıldığı 
Mayıs ayında Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Öğretim Elemanlarından Doç.Dr. Işıl Kabakçı 
Yurdakul ve Arş. Gör. Fatih Yaman “Türkiye’nin Dijital 

Ebeveynlik Haritası”, Doç. Dr. Levent Şahin ise “Sosyal 
Ağlar ve Çevrimiçi Oyunlar” başlıklı sunumlarıyla 
katılımcıları bilgilendirdi. 
Dönemin son semineri de Osmangazi Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Elemanlarından 
Dr.Öğr.Üyesi C. Murat Kandemir’in katılımıyla 
gerçekleştirildi. Dr.Öğr.Üyesi Kandemir, “Duygu 
Analizi ve Sosyal Rozetler” başlıklı bir seminer 
vererek katılımcılarla bilgi paylaşımında bulundu.

 
Ar-Ge ve Uluslararası İlişkiler 
Grup Koordinatörlüğü tarafından 
düzenlenen seminerler, 
alanında uzman katılımcıların 
gerçekleştireceği sunumlarla 2018 
– 2019 Güz Döneminde de devam 
edecek.

Arş. Gör. İbrahim Taner AKKOÇ

Bahar Dönemi Açıköğretim 
Seminerleri Gerçekleştirilen 3 
Sunumla Sona Erdi



13

 Anadolu Üniversitesi Açıköğretim  
Sistemi Kuzey Amerika Programları 

2017-2018 Öğretim Yılı Bahar Dönemi 
Dönem Sonu Sınavları  

Başarıyla Gerçekleştirildi

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, Kuzey 
Amerika Programları bahar dönemi dönem sonu 
sınavları Amerika Birleşik Devletleri’nde ve 
Kanada’da 20 Mayıs 2018 Pazar günü başarılı bir 
şekilde gerçekleştirildi.
Kuzey Amerika Programlarına kayıtlı yaklaşık 
130 öğrenci, 2017-2018 öğretim yılının bahar 
döneminin son sınavına Houston, Maryland, New 
York ve Kanada’nın Toronto kenti olmak üzere dört 
sınav merkezinde girdiler.

Ayrıca, Türkiye Programlarından Kuzey Amerika 
Programlarına geçiş yapan öğrencilerden derslerini 
başarıyla tamamlayarak mezun olanlarında 
diplomaları kendilerine takdim edildi. 
Program hakkında daha fazla bilgi almak isteyenler 
http://usa.anadolu.edu.tr/ adresini ziyaret 
edebilirler. 

Arş.Gör. Dr. Gökhan ÖNDER

http://usa.anadolu.edu.tr/
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Açık Fikir

Prof. Dr. Ferhan ODABAŞI

Tüm dünyada uzaktan eğitimin dezavantajlı 
gruplar için kullanımının öneminden bahsedildiği 
bir dönemde Açıköğretim Fakültesi de ülkemizde 
üzerine düşen görevi gerçekleştiriyor. Peki, 
dezavantajlı gruplar denilince neleri anlamamız 
lazım? Kimler bu dezavantajlı gruplar?
Özel olarak korunması gereken bu gruplar, toplumda 
yetersiz yaşam koşulları içinde yaşayan, demografik 
değişkenlere bağlı olarak, farklı nicelik ve nitelik 
gösteren, fizyolojik, psikolojik, sosyal, sağlık, 
ekonomik, siyasal ve kültürel açılardan çağdaş yaşam 
kurullarına ulaşmak için devletin sorumluluğunda 
ve organizasyonunda, toplumsal güvenlik içinde, 
toplumsal koruma ve hizmete gereksinim duyan 
sosyal gruplar olarak tanımlanıyor (Bayraktar, 2014).
Avrupa Komisyonu da dezavantajlı grupları 
sadece engellilerle sınırlı tutmayıp şöyle sıralıyor 
(Özdemir,2017):
– Eğitsel zorluklar: Öğrenme zorluğu çeken gençler, 
erken yasta okuldan ayrılanlar, düşük vasıflı 
yetişkinler, okul performansı düşük gençler.
– Ekonomik engeller: Yasam standardı düşük olan, 
düşük gelirli, sosyal yardım sistemine bağımlı kişiler 
veya evsizler, uzun süre işsiz veya yoksul kalan 
gençler, borçlu veya maddi sıkıntıları olan kişiler.
-Kültürel farklılıklar: Göçmenler veya sığınmacılar 
veya göçmen veya sığınmacı ailelerden gelen 
kişiler, milli veya etnik bir azınlığa mensup kişiler, 
dil adaptasyonu veya kültürel uyum sorunları olan 
kişiler.
-Sağlık sorunları: Kronik sağlık sorunları, şiddetli 
hastalığı veya ağır psikiyatrik durumu olan kişiler.
-Sosyal engeller: Cinsiyeti, etnik kökeni, dini, cinsel 
yönelimi, engellilik durumları vb. nedenlerden 
dolayı ayrımcılığa maruz kalan kişiler, sınırlı sosyal 
becerileri veya anti-sosyal veya riskli davranışları 
olan kişiler, güvensiz ortamdaki insanlar, (eski) 
suçlular, (eski) madde ve alkol bağımlıları, genç ve/
veya bekâr ebeveynler, yetimler.
-Coğrafi engeller: Uzak veya kırsal yerlerde yasayan 
kişiler, küçük adalarda veya kenar bölgelerde 
yaşayan kişiler, kentsel sorunları olan bölgelerde 
yaşayan kişiler, daha az hizmet (sınırlı toplu taşıma, 
zayıf altyapı) verilen yerlerde yaşayan kişiler. 

Açıköğretime ilişkin bilgiler içinde en yaygın 
olanı, zaman ve mekândan bağımsız eğitim 
verebilme olanağının bu gruplar için ne kadar 
önemli olabileceği tartışma götürmez. Öte yandan 
Açıköğretim Sisteminde giderek artan sayıdaki 
çevrim içi dersler, senkron tartışma grupları ve 
öğrenci kulüpleri düşünüldüğünde bu fakülte bir 
mucizeye liderlik yapma potansiyelini her gün 
büyütüyor: Sosyalleşme… İleriki yazılarda sizlerle 
bu konuyu daha detaylı paylaşmak dileğiyle, sizlere 
bazı sayıları vermek istiyorum.
Anadolu Üniversitesinden (ANAÜ) yapılan yazılı 
açıklamaya göre,   toplumun her kesiminden 
vatandaşa ve farklı dezavantajlı gruplara yönelik 
sunulan yükseköğretim olanaklarının sürdürülebilir 
nitelikte olmasını hedefleyen ANAÜ Açıköğretim 
Sisteminin 1 milyon 224 bin aktif öğrencisi 
bulunuyor. Bu öğrencilerden 25 bini 50 elli yaş ve 
üzeri, 6 bin 820’si emekli, 23 bini engelli ve bin 
700’ü ise mahkûm. İşte hayatlarına dokunma şansı 
bulduğumuz insanlar… Eğitim sağlarken verdiğimiz 
çabanın enerjisini artık sosyalleşme alanına da 
aktarma zamanı! Martin Luther King bir sözünde 
şöyle der;
“İnsanlar, genellikle birbirlerinden nefret ederler 
çünkü birbirlerinden korkarlar. Birbirlerinden korkarlar 
çünkü birbirlerini tanımazlar. Birbirlerini tanımazlar 
çünkü iletişim kurmazlar. İletişim kurmazlar çünkü 
sınıflara ayrılmışlardır.” O zaman Yunus’un diyarından 
biz de seslenelim;
“Gelin tanış olalım
İşi kolay kılalım
Sevelim sevilelim
Dünyaya kimse kalmaz”

http://www.ibrahimbayraktar.net/2014/01/
dezavantajl-gruplar.html?m=1
http://www.ua.gov.tr/docs/default-source/
erasmus-etkinlik/çalıştay-1-özel-ihtiyac-desteği---
hüseyin-özdemir.pdf?sfvrsn=0

http://www.ibrahimbayraktar.net/2014/01/dezavantajl-gruplar.html?m=1
http://www.ua.gov.tr/docs/default-source/erasmus-etkinlik/%C3%A7al%C4%B1%C5%9Ftay-1-%C3%B6zel-ihtiyac-deste%C4%9Fi---h%C3%BCseyin-%C3%B6zdemir.pdf?sfvrsn=0
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